

【天安财险】合作保险中介机构网络平台列表

当前合作保险中介机构网络平台

合作保险中介机构全称	合作保险中介机构简称	合作保险中介机构网络平台全称	合作保险中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	批复文号/备案编号/产品注册号
上海仁信保险经纪有限公司	仁信经纪	上海仁信保险经纪有限公司	仁信经纪	2022/6/8	2025/12/30	农民工工资保证保险	天安财产保险股份有限公司农民工工资支付履约保证保险（多年期）条款	C0000223 14120201 10600511 , (天安财险) (备-保证保险) 【2020】 (主) 102号
中兴保险经纪有限公司	中兴经纪	中兴保险经纪有限公司	中兴经纪	2022/4/19	2024/6/23	建设工程投标保证金	天安财产保险股份有限公司建设工程投标保证金	C0000223 14120170 62100681 , (备-保证保险) 【2017】 (主) 009号
中惠保险经纪有限公司	中惠经纪	中惠保函平台	中惠保函平台	2022/12/1	2025/11/20	建设工程投标保证金	天安财产保险股份有限公司建设工程投标保证金	C0000223 14120170 62100681 , (备-保证保险) 【2017】 (主) 009号
						投标保证金	天安财产保险股份有限公司投标保证金条款	C0000223 14120200 52203451 , (天安财险) (备-保证保险) 【2020】 (主) 036号

							标保证保险 (B版)	天安财产保险股份有限公司 投标保证 保险(B 版)	C0000223 14120200 82800032 ,(天安财 险)(备- 保证保 险)【 2020】 (主) 080 号
中惠保险 经纪有限 公司	中惠经纪	中惠保函 平台	中惠保函 平台	2021/8/1	2025/11/20	浙江投标 保证保险	天安财产 股份有 限公 司 (浙江 省)投 标 保 证 保 险	C0000223 14120201 12402151 ,(浙)地 (天安财 险)(备- 保证保 险)【 2020】 (主) 001	
京东保险 经纪(天 津)有限 公司	京东保险 经纪	京东app	京东app	2022/12/13	2024/10/24	退货运费 损失保险 v2	天安财产 股份有 限公 司 退 货 运 费 损 失 保 险 条 款 (2022 版)	C0000223 19120230 20823563	
北京华育 保险经纪 有限公司	华育保险 经纪	北京华育 保险经纪 有限公司	华育保险 经纪	2022/5/21	2024/5/1	非机动车 三者险	互联网服 务人员非 机动车第 三者责任 保险(互 联网)	C0000223 09120211 22437913	
							天安财产 股份有 限公 司 附 加 交 通 意 外 伤 害 医 疗 保 险 (互 联 网)	C0000223 25220220 10774773	
北京鼎立 保险经纪 有限责任 公司	北京鼎立	鼎立保险 经纪	鼎立保险 经纪	2020/9/16	2024/8/31	展会责任 险	展览会责 任保险	C0000223 09120180 10413201	

华泰保险 经纪有限公司	华泰经纪	华泰经纪	华泰经纪	2020/8/18	2026/8/17	投标保证金	天安财产保险股份有限公司 投标保证金 保险条款	C0000223 14120200 52203451 , (天安财 险) (备- 保证保 险) 【 2020】 (主) 036 号
华泰保险 经纪有限公司	华泰经纪	华泰保险 经纪	华泰保险 经纪	2022/6/30	2024/7/30	货车短期 驾平险	天安财产 股份有限 公司附 加交通 意外伤 害医疗 保险 (互联 网) 条 款	C0000223 25220220 10774773
							天安财产 股份有限 公司驾 车人员 平安意 外伤害 保险 (互联 网) 条 款	C0000223 23120220 10774313
华泰保险 经纪有限公司	华泰经纪	中国投标 保函网	保函网	2022/8/18	2026/8/17	浙江投标 保证保险	天安财产 股份有限 公司 (浙江 省) 投 标保 证保 险	C0000223 14120201 12402151 , (浙) 地 (天安财 险) (备- 保证保 险) 【 2020】 (主) 001
合翔保险 经纪有限公司	合翔经纪	合翔保函 平台	合翔保函 平台	2021/1/21	2026/12/20	建设工程 投标保证 保险	天安财产 股份有限 公司建 设工程 投标保 证保 险	天安财产 C0000223 14120170 62100681 , (备-保 证保 险) 【 2017】 (主) 009 号 保 险股 份有 限公 司建 设工 程投 标保 证保 险

合翔保险 经纪有限公司	合翔经纪	合翔保函 平台	合翔保函 平台	2021/1/21	2025/6/1	投标保证 保险	天安财产 保险股份 有限公司 投标保证 保险条款	C0000223 14120200 52203451 ,(天安财 险)(备- 保证保 险)【 2020】 (主) 036 号
合翔保险 经纪有限公司	合翔经纪	新疆国谷 网络技术 股份有限 公司	国谷	2021/7/26	2025/7/25	投标保证 保险	天安财产 保险股份 有限公司 投标保证 保险条款	C0000223 14120200 52203451 ,(天安财 险)(备- 保证保 险)【 2020】 (主) 036 号
						2023交通 工具意外 险年保 100元E款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险(互 联网)	C0000223 23120220 10774323
						2023交通 工具意外 险年保30 元A款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险(互 联网)	C0000223 23120220 10774323
						2023交通 工具意外 险年保50 元B款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险(互 联网)	C0000223 23120220 10774323
						2023交通 工具意外 险年保60 元C款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险(互 联网)	C0000223 23120220 10774323

国信同源 保险经纪 有限公司	国信同源 保险经纪	国信同源 保险经纪	国信同源 保险经纪	2022/5/31	2025/6/30	2023交通 工具意外 险年保80 元D款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323
						交通工 具意外 险年保 100元E 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323
						交通工 具意外 险年保 30元A 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323
						交通工 具意外 险年保 50元B 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323
						交通工 具意外 险年保 60元C 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323
						交通工 具意外 险年保 80元D 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323

天彩保险 经纪有限公司	天彩经纪	天彩经纪	天彩经纪	2021/11/24	2026/12/24	投标保证金	天安财产保险股份有限公司 投标保证金 保险条款	C0000223 14120200 52203451 , (天安财 险)(备- 保证保 险)【 2020】 (主) 036 号
小雨伞保 险经纪有 限公司	小雨伞	小雨伞	小雨伞	2020/11/15	2024/11/14	天安财险 成人住院 万元护	天安财产 股份有 限公司 康宁个人 住院医疗 保险(互 联网)	C000022 3251202 1121420 503
工保网保 险经纪有 限公司	工保网经	工保网	工保网	2019/5/1	2027/5/2	农民工工 资保证保 险	天安财产 股份有 限公司 农民工工 资支付履 约保证保 险(多年 期)条款	C000022 3141202 0110600 511, (天 安财险)(备- 保证保 险)【 2020】 (主) 102
						建设工程 履约保证 保险	建设工 程施工合 同履约保 证保险(行 业示范 版)条款	C000022 3141202 0030306 172
						建设工程 工程质量 保证金保 险天安财 产股份有 限公司 建设工 程施工合 同质量保 证保险(行 业示范 版)条款	天安财产 股份有 限公司 建设工 程施工合 同质量保 证保险(行 业示范 版)条款	C000022 3141202 0030306 192, (天 安财险)(备- 保证保 险)【 2020】 (主) 016 号

经纪有限公司	纪	上休网	上休网	2019/9/1	2021/9/3	建设工程 投标保证金 保险	天安财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险	C000022 3141201 7062100 681,(备- 保证保险) 【2017】 (主) 009 号
						建设工程 预付款保 证保险	天安财产 保险股份 有限公司 建设工程 施工合同 预付款保 证保险 (行业示 范版) 条	C000022 3141202 0030306 182, (天 安财险)(备 -保证保 险)【 2020】 (主) 018
						投标保证 保险	天安财产 保险股份 有限公司 投标保证 保险条款	C000022 3141202 0052203 451,(天安 财险)(备- 保证保险) 【2020】 (主) 036 号
						“勇往直 前” 境内 户外拓展 险	天安财产 保险股份 有限公司 旅游者人 身意外伤 害保险条 款(互联	C000022 3231202 1122843 263
						天安财产 保险股份 有限公司 旅游者人 身意外伤 害保险 (互联 网) 附加 旅行住院	C000022 3252202 1122945 163	

希望天源 保险经纪 有限公司	天源经纪	畅心保	畅心保	2021/6/1	2026/6/27	天安财产 保险股份 有限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加住院医 疗保险条	C000022 3192202 1122945 573
						天安财产 保险股份 有限公司 旅游者人 身意外伤 害保险条 款（互联 网）	C000022 3231202 1122843 263
						天安财产 保险股份 有限公司 旅游者人 身意外伤 害保险 （互联 网）附加 旅行住院	C000022 3252202 1122945 163
						天安财产 保险股份 有限公司 旅游者人 身意外伤 害保险 （互联 网）附加 旅行住院	C000022 3252202 1122945 163
						天安财产 保险股份 有限公司 旅游者人 身意外伤 害保险 （互联 网）附加 旅行住院	C000022 3252202 1122945 163
						天安财产 保险股份 有限公司 旅游者人 身意外伤 害保险 （互联 网）	C000022 3252202 1122945 163

							天安财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)	C000022 3231202 1122843 263
						自驾游 (境内)	天安财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网) 附加 旅行住院	C000022 3252202 1122945 163
							天安财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网) 附加 旅行自驾 意外伤害	C000022 3232202 1122944 783
							天安财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)	C000022 3231202 1122843 263
年安保险 销售服务有限公司	年安保险 超市	年安保险 销售服务有限公司	年安保险 销售服务有限公司	2022/9/8	2027/2/4		建设工程 投标保证金	天安财产保险股份有限公司 建设工程 投标保证金 保险

广东广福宏宇保险经纪有限公司	广福经纪	广福宏宇保函平台	广福宏宇保函平台	2020/5/9	2025/1/31	建设工程投标保证金	天安财产保险股份有限公司建设工程投标保证金	C0000223 14120170 62100681 , (备-保证保险) 【2017】 (主) 009号
微民保险代理有限公司	微保	微信	微信	2018/9/1	2024/9/30	车险	天安财产保险股份有限公司机动车交通事故责任强制保险(2020版)	(银保监复[2020]659号)
							天安财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险(试行)	BXMC2021 NEVI0101
							天安财产保险股份有限公司机动车商业保险(2020版)	BXMC2020 AI0101
易才宏业保险经纪有限公司	易保险经纪	易保险经纪	易保险经纪	2022/1/1	2024/12/1	建设工程投标保函	天安财产保险股份有限公司建设工程投标保证金	C0000223 14120170 62100681 , (天安财险) (备-保证保险) 【2017】 (主) 009号
浙江国蒂		浙江国蒂				建设工程投标保证金	天安财产保险股份有限公司建设工程投标保证金	C0000223 14120170 62100681 , (备-保证保险) 【2017】 (主) 009号

国茂保险经纪有限公司	国茂经纪	国茂保险经纪有限公司	国茂经纪	2020/11/1	2027/9/28	标保证保险 (B版)	天安财产保险股份有限公司投标保证保险 (B版)	C00002231412020082800032,(天安财险)(备-保证保险)【2020】(主) 080号
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝	“白鸽天安保函平台”	“白鸽天安保函平台”	2020/8/1	2025/7/30	建设工程投标保证保险	天安财产保险股份有限公司建设工程投标保证保险	C00002231412017062100681,(备-保证保险)【2017】(主) 009号
盛唐中融保险经纪(深圳)有限公司	盛唐中融经纪	盛唐中融经纪	盛唐中融经纪	2022/6/1	2025/4/1	投标保函	天安财产保险股份有限公司投标保证保险条款	C00002231412020052203451,(天安财险)(备-保证保险)【2020】(主) 036号
英大长安保险经纪有限公司	英大长安	长安一家	长安一家	2021/7/29	2024/6/20	投标保证保险	天安财产保险股份有限公司投标保证保险条款	C00002231412020052203451,(天安财险)(备-保证保险)【2020】(主) 036号
蚂蚁保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保险	2021/5/1	2026/5/1	退货运费损失保险v2	天安财产保险股份有限公司退货运费损失保险条款(2022版)	C00002231912023020823563

蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保险	蚂蚁保	蚂蚁保	2017/8/10	2046/12/31	车险	天安财产保险股份有限公司机动车交通事故责任强制保险（2020版）	（银保监复[2020]659号）
							天安财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险（试行）	BXMC2021NEVI0101
							天安财产保险股份有限公司机动车商业保险（2020版）	BXMC2020AI0101
						众包骑士意外险	天安财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联	C00002232312021122436633
							天安财产保险股份有限公司互联网服务人员非机动车第三者责任保险（互	C00002230912021122437913
							天安财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加意外医疗	C00002232522021122437703

重庆金诚互诺保险经纪有限公司	重庆金诚互诺保险经纪	美团	美团	2019/3/1	2024/12/31	加盟雇主责任险	天安财产保险股份有限公司雇主责任保险(2019版)条款	C000022 3091201 9121307 302	
							天安财产保险股份有限公司雇主责任保险附加第三者责任保险条款	C000022 3092201 9093003 921	
							天安财产保险股份有限公司雇主责任保险(2019版)条款	C000022 3091201 9121307 302	
							天安财产保险股份有限公司雇主责任保险附加第三者责任保险条款	C000022 3092201 9093003 921	
							外卖延误险(准时宝)	网购货物送达延迟责任保险条款(互联网)	05OT202 2000220 074
							加盟雇主责任险(新商保)	天安财产保险股份有限公司雇主责任保险(2019版)条款	C000022 3091201 9121307 302
								天安财产保险股份有限公司雇主责任保险附加第三者责任保险条款	C000022 3092201 9093003 921

						天安财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）	C0000223 23120211 22436633
						天安财产保险股份有限公司互联网服务人员非机动车第三者责任保险（互联网）	C0000223 09120211 22437913
					众包骑士意外保险（新商保）	天安财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加意外医疗保险	C0000223 25220211 22437703
						天安财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加猝死保险条款	C0000223 19220211 22437873
						天安财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加扩展自费医疗保险条款	C0000223 25220211 22437803

重庆金诚互诺保险经纪有限公司	重庆金诚互诺保险经纪	美团	美团	2021/11/26	2024/12/31	食品安全责任险（放心吃）	天安财产保险股份有限公司食品安全责任保险条款	天安备-责任 [2014]主 35号
上海仁信保险经纪有限公司	仁信经纪	上海仁信保险经纪有限公司	上海仁信保险经纪有限公司	2022/12/31	2026/12/30	投标保证金	天安财产保险股份有限公司投标保证金保险条款	C0000223 14120200 52203451 , (天安财险) (备-保证保 险) 【 2020】 (主) 036 号
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	安管网	安管网	2021/6/1	2024/6/1	江泰安全责任险	建筑施工行业安全生产责任保险条款	C0000223 09120210 22419962 / (天安 财险) (备一责 任保险) 【2021】 (主) 008号
好医生（四川）保险经纪有限公司	好医生经纪	云上好医生	云上好医生	2023/8/1	2027/7/27	好医生旅游意外险	天安财产保险股份有限公司旅游者人身意外伤害保险条款（互联网）	C00002232 312021122 843263
							天安财产保险股份有限公司个人意外伤害保险条款（互	C00002232 312021122 437903
							天安财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加	C00002232 522021122 437813

							天安财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外住院	C00002232 522021122 437793
创信保险销售有限公司	创信保	创信保	创信保	2021/4/20	2024/4/20	创信——少儿特疾	天安财产保险股份有限公司少儿特定疾病保险（互联网）	C000022 3261202 2081114 081
							天安财产保险股份有限公司少儿特定疾病保险（互联网）附加特定药品医疗费用保险（互	C000022 3252202 2081114 091
航联保险销售有限公司	航联	航联	航联	2023/4/23	2025/4/22	航联——公务机意外险	天安财产保险股份有限公司个人意外伤害保险条款（互联网）条	C000022 3231202 1122437 903
							天安财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外医疗	C000022 3252202 1122437 813
							天安财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外住院	C000022 3252202 1122437 793

							天安财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险(互联网)条	C000022 3231202 2010774 323
银保众联 保险代理有限公司	银保众联	保险直购 网	保险直购	2023/9/30	2026/12/14	车险	天安财产保险股份有限公司机动车交通事故责任强制保险(2020版)	(银保监复 [2020] 659号)
							天安财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险(试行)	BXMC2021 NEVI0101
							天安财产保险股份有限公司机动车商业保险(2020版)	BXMC2020 AI0101
传化保险 经纪有限公司	传化经纪	传化保险 经纪有限公司	传化经纪	2023/12/15	2026/12/14	建设工程 投标保证金	天安财产保险股份有限公司建设工程投标保证金	C0000223 14120170 62100681
							天安财产保险股份有限公司社会基本医疗补充医疗保险(2022互联网版)	C0000223 25120220 62709211

思派(北京)保险经纪有限公司	思派经纪	思派(北京)保险经纪有限公司	思派经纪	2023/10/1	2024/12/31	2024年度 惠徐保	天安财产保险股份有限公司社会医疗补充医疗保险(2022互联网版)附加医保范围外医疗费用保险	C0000223 25220220 62709201
思派(北京)保险经纪有限公司	思派经纪	思派(北京)保险经纪有限公司	思派经纪	2023/4/12	2025/4/30	充惠保	天安财产保险股份有限公司社会基本医疗补充医疗保险(2022互联网版)	C0000223 25120220 62709211
同行保险经纪有限公司	同行保险经纪	同行保险经纪有限公司	e保同行	2024/4/1	2026/3/31	天安新百万医疗2023版	天安财产保险股份有限公司个人住院医疗保险(2023版)(互联网)	C0000223 25120221 21593441

历史合作保险中介机构网络平台

合作保险中介机构全称	合作保险中介机构简称	合作保险网络平台全称	合作保险网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	批复文号/备案编号/产品注册号
中兴保险经纪有限公司	中兴经纪	中兴保险经纪有限公司	中兴经纪	2020/12/1	2022/12/31	建设工程投标保证金	天安财产保险股份有限公司建设工程投标保证金	C0000223 14120170 62100681 ,(备-保证保险) 【2017】 (主) 009号
北京永诚保险经纪有限公司	永诚保险经纪	无忧保呗合伙人微信公众号	无忧保呗合伙人微信公众号	2022/9/9	2023/5/25	雇主责任保险	天安财产保险股份有限公司雇主责任保险(2019版)	C00002230 912019121 307302
天津津投保险经纪有限公司	天津津投保险经纪有限公司	京东商城	京东商城	2018/1/1	2022/12/13	破损无忧	公路货物运输保险条款(互	09IT20220 00220073

天津津投 保险经纪 有限公司	天津津投 保险经纪 有限公司	京东金融	京东金融	2020/3/1	2022/12/13	“守护 爱宠” 宠物意 外险	天安财产 保险股份 有限公司 宠物医疗 保险	C00002231 912018052 918162
						退货运 费损失 保险	天安财产 保险股份 有限公司 退货运费 损失保险 条款	C00002232 112021111 004183
天津津投 保险经纪 有限公司	天津津投 保险经纪	京东商城	京东商城	2017/5/1	2022/12/13	退货运 费损失 保险	天安财产 保险股份 有限公司 退货运费 损失保险 条款	C00002232 112021111 004183
国信同源 保险经纪 有限公司	国信同源 保险经纪	国信同源 保险经纪	国信同源 保险经纪	2022/5/31	2023/10/9	交通工具 意外险年 保100元E 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323
						交通工具 意外险年 保30元A 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323
						交通工具 意外险年 保50元B 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323
						交通工具 意外险年 保60元C 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323
						交通工具 意外险年 保80元D 款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互 联网）	C0000223 23120220 10774323

海腾保险 代理有限公司	海腾代理	传佳保	传佳保	2022/3/8	2023/3/7	天安交通 保	天安财产 保险股份 有限公司 司乘人员 意外伤害 保险（互 联网）	C000022 3231202 2010774 833
							天安财产 保险股份 有限公司 附加交通 意外伤害 住院医疗 津贴保险 （互联	C000022 3252202 2010774 793
							天安财产 保险股份 有限公司 司乘人员 意外伤害 保险（互 联网）	C000022 3252202 2010774 773
						天安学生 保	天安财产 保险股份 有限公司 学生平安 意外伤害 保险条款 （互联	C000022 3231202 1122843 353
							天安财产 保险股份 有限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加意外伤 害门急诊	C000022 3252202 1122843 013
							天安财产 保险股份 有限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加住院医 疗津贴保	C000022 3232202 1122843 283

五洲（北京）保险经纪有限公司	五洲保险	保代投保网	保代投保网	2021/7/28	2022/7/27	老有所医 癌症医疗 保险	天安财产保险股份有限公司附加中老年意外骨折住院医疗保险（互联网）	C0000223 25220211 21421143
							天安财产保险股份有限公司中老年癌症医疗保险（2021基础版）（互联网）	C0000223 25120211 21420703
							天安财产保险股份有限公司附加个人特种药品医疗费用保险（互联网2022版）	C0000223 25220211 21421313
							天安财产保险股份有限公司中老年癌症医疗保险（2021特需版）（互联网）	C0000223 25120211 21420543
							天安财产保险股份有限公司康宁个人住院医疗保险（互联网）	C000022 3251202 1121420 503

梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树	梧桐树	2020/5/13	2023/5/12	成人住院	天安财产保险股份有限公司附加自费药医疗费用保险(互联网)	C00002232522022012488043,(天安财险)(备-医疗保险)【2021】(附)172号
中盛融安国际保险经纪有限公司	中盛融安经纪	众保网	众保网	2022/5/31	2023/6/30	交通意外天安A款	天安财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险(互联网)	C00002232312022010774323
						交通意外天安B款	天安财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险(互联网)	C00002232312022010774323
						交通意外天安C款	天安财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险(互联网)	C00002232312022010774323
						交通意外天安D款	天安财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险(互联网)	C00002232312022010774323
						交通意外天安E款	天安财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险(互联网)	C00002232312022010774323
中民保险经纪股份	中民保险经纪	中民网	中民网	2022/1/1	2022/12/31	境内自驾意外险	天安财产保险股份有限公司平安意外伤害保险(互联网)条款	C00002232312022010774313

有限公司	经纪						天安任我学	天安财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）	C0000223 23120211 22843353
中民保险经纪股份有限公司	中民保险经纪	零零网	零零网	2022/1/1	2022/12/31	境内自驾意外险	天安财产保险股份有限公司驾车人员平安意外伤害保险（互联网）条款	C0000223 23120220 10774313	
						天安任我学	天安财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）	C0000223 23120211 22843353	
享安在线保险经纪（广东）有限公司	享安经纪	葡萄飞盘	葡萄飞盘	2022/8/5	2022/12/31	葡萄飞盘	天安财产保险股份有限公司旅游者人身意外伤害保险（互联网）	C0000223 23120211 22843263	
						旅意险	天安财产保险股份有限公司旅游者人身意外伤害保险（互联网）附加旅行住院津贴保险	C0000223 25220211 22945163	
						2023交通工具意外险年保100元E款	天安财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险（互联网）	C0000223 23120220 10774323	

中盛融安 国际保险 经纪有限 公司	中盛融安 保险经纪	众保网	众保网	2022/8/1	2024/7/31	2023交通 工具意外 险年保30 元A款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互	C00002232 312022010 774323
						2023交通 工具意外 险年保50 元B款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互	C00002232 312022010 774323
						2023交通 工具意外 险年保60 元C款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互	C00002232 312022010 774323
						2023交通 工具意外 险年保80 元D款	天安财产 保险股份 有限公司 个人交通 意外伤害 保险（互	C00002232 312022010 774323
圣源祥保 险经纪有 限公司	圣源祥经 纪	圣源祥经 纪	圣源祥经 纪	2019/12/1	2023/12/31	建设工程 履约保证 保险	建设工程 施工合同 履约保证 保险（行 业示范 版）条款	C0000223 14120200 30306172
盛世合众 保险销售 有限公司	盛世合众	盛世合众 保险销售 有限公司	盛世合众	2022/9/7	2023/9/6	账户家财 综合险	天安财产 保险股份 有限公司 个人资金 账户安全 保险条款	C000022 3211202 2063016 631
							天安财产 保险股份 有限公司 幸福家庭 家主综合 保障保险 条款 (2009版	H000022 3211201 7051710 831

享安在线 保险经纪 (广东) 有限公司	享安经纪	享安在线 保险经纪 投标平台	享安在线 保险经纪 投标平台	2021/6/1	2023/6/1	标保证保 险 (B版)	天安财产 股份有 限公司 投标保 证保 险(B 版)	C0000223 14120200 82800032 , (天安财 险)(备- 保证保 险)【 2020】 (主) 080 号
------------------------------	------	----------------------	----------------------	----------	----------	-------------------	--	--